hilaiuū supdā möchi.  
dōt̄ ep̄s dixit. Ego sc̄p  
hoc optauī. Deinde ius-  
lūc hilaiuū expoliai et  
erstedi ī pāuimēto: et  
fūstib; cedi. Qui cū cē-  
t̄. euulit sp̄m. Hoc vi-  
des q̄dracian⁹ dōt̄ s̄t̄:  
et iussit dōt̄ ep̄m ī aſ-  
todia retrudi lōo t̄ia

**T**unc ceperunt ad eum  
multi christiani venie-  
re prostrantes: ut a laguioib;  
suis curaret<sup>2</sup>. **Q**uos christi  
nomen invocato curabat.  
**E**cce quae filia theodosij po-  
tentissimi pagani a deo mo-  
verrabat: q̄ hoīe; dei votū  
a vicāl q̄draciam iā ab  
solutū. p legatos ad se  
vōtū. letū suscepit. **I**utro  
enīte aīt sc̄o: deo exla-  
mavit. **P**roce donare. **Q**uid  
me psequebis? **C**ui ille.  
**E**ci iūnde sp̄s ab illa.  
**A**t ille. **D**a mi iquit  
tūsū. quo exā: aut  
quo vada. **V**idet eis sig-

14

uū crucis ī te: ex qua  
ignis contra me erit.  
**C**ui sc̄s. Ecce habes cū  
sitū: vade ad locū tuū  
id est ad hēnum vñ veit  
ti: nichilq; noctas hōi.  
**E**cce at dñe: uno  
ta est tota domi: et ianue  
caisse sūt. **A**udies itaq;  
qd̄ratiū q̄uta m̄abi  
lia xp̄s p̄ eū oñd̄set?  
utq; uulit cū ī custodi  
am: nec multo p̄ fecit  
eū capite trūcati. **C**ui  
corp̄ a fidelibz sepultū  
est. uix sepultū sa hi  
laui. ppe uiuens c̄tatis  
arreueri ubi p̄ eos dñs  
uictas vtutes opat? est  
ad laude nois sui. **T**u  
**D**e sc̄o Ciriaco et sonis  
cūs. Ex gestis martelli  
pape lettio p̄ma.

**M**ariniāu volēs  
place dyodetāo.  
ut ī ei' uoce terminas a  
solo edificāt: omnes  
xp̄ianos ad laborem

76

opelles. alios ad lapides  
alios ad areuā fodētā  
coegit. **C**ūc crason q̄da  
duies et potes. victū eis  
ī afflictioē p̄ vios xp̄ia  
uos cracū et silinū  
langū et smaragdū nūl  
trabat. **O**d audies sc̄s  
martell' gauis' est: et q̄  
nacū et silinū dycōes  
etie secauit. **Q**ui q̄da  
die. cū huicis suis de  
serret victū. q̄y multa  
bat crason. a pagāis  
uulilibz deteti st̄. et ad  
tbūmū ducti: q̄ eos in  
custodia publica retrū  
sit. **P**ostra laudia' p̄tis  
silinū a maxiano sibi  
traditū. cū sc̄o latūno  
uulit ī eculeo leuāi: et  
flamas ad latēa ponū.  
**Q**ui cū uēuis attrahē  
t̄. fustibz et scorpiōibz  
ceti st̄. **P**edētes at ī ecu  
leo: grās egerūt. **T**adē  
via mineraua ducti  
st̄: ibiq; capite trūcati.

Quos sepeliuit crasou  
tū iohē pb̄o via sala  
ria: tūo klas detebris **lc** ij

**Q**uicq; de b̄o cyria  
co iā fā fuisset  
obliuio? mlti ceti p̄cū  
illuabāt: et ifirmū la  
uabāt. Tūc etiā arthe  
mīa dyodetianū filia  
cepit a dōnū vigeri.  
Patre vō īgrediēt ad  
cā: clauauit denuō p̄  
cā. Nisi vencit cyrius  
dyaconū nō exā. Quē  
tū rogasset p̄. itūt ad  
cā: et ait. Iu noīe iku  
xpi p̄cipio ē īmūl sp̄s  
epi. Qui rūdit. Di vis  
ut exā da iū vas qd̄  
īgrediār. En dixit cyri  
aus. En corp' meū: si  
potes īgredi. Qui rūdit.  
Iu vas tuū īgredi non  
possū: q̄a vndiq; signa  
tū est. Cyriaco āt virgē  
te: dnuō clauas exiuit.  
Ecto dōne: arthemīa  
baptisauit. Ovodenia

w̄q; cyriacū bū h̄c ce  
pit: eiq; domū dedit.  
Post mortē vō illius.  
maximū ca' fili' zdo  
duc' p̄p̄t coroēz suam.  
uissit cyriacū ī custodi  
am retrudi: et die p̄c  
sionis sue. iudū cathe  
nisq; ligatū āt mīa a'

**C**itrahi. En lōo mīa  
tūc veit ad cū bē  
marcellus ep̄s dīces.  
Pietati tue suggerō.  
Quāē trucidas letuos  
dei: q̄ orat p̄ republika  
et regno tuo. Qui iat  
uissit ep̄mū fustib; cedi:  
et a l̄pcū ei' xp̄elli.  
Carpasio āt viceio dir  
it. Cyriacū laclegū q̄  
caruib; magicas sua  
det hoib; xp̄mū c̄fiteri.  
diūlis afflige toruēt:  
si uō libanūa dys obtu  
leit. Qui uissit sc̄os dei  
cyriacū largū smarag  
dū et arscētianū sibi  
p̄mitā. Quib; libare

uoletibz? p̄cepit p̄ce  
liquata ī capite cyria  
ā infūdi: crescētianū  
vō corā alijs ī cēuleo  
suspēdi. Qui cū dū  
attrahēt' neruis. atq;  
vnguibz radet' et flā  
mis ad ei' latea datis  
dū uret': emisit spūm.  
post dies paucos iul  
sic carpali' q̄riacū la  
cīcīe uolētē. ī catalsta  
extēdi. neruis attrahi.  
et fustibz cedi. Deinde  
iussu mariani ip̄e et  
oēs q̄ setū ī custodia  
victi erāt. capite trūca  
ti sūt. Et ducti st' cū eo  
p̄misau sexus nūo vi  
gī vī: et decollati via  
salaria. Quorū corpora  
bēs iohes noctu colle  
git de no septō klas a  
pil: et bēs martellus  
ā scā lucina matua.  
p̄ dies octo eadē aro  
matibz odiuit. Tilla  
ta st' at postea via hoc

15  
cieli. et ibi recōdita: oc  
tauo die augusti. Tu at  
**J**u una feia infra oēs  
omniū lāctoz. Ex līnōibz  
**H**ā bernardi lō p̄ma  
estiuatas om̄i sc̄oz  
hodie celebrat: et dignū  
est ut cū deuocōe cele  
bret. Item si magna  
videt' et est bñi p̄f sole  
ntas. seu bñi l̄thepha  
ni aut ciuilibet cete  
rōz? quāta ista ē q̄ nō  
vī tñs vīnōz ē:  
Verū nō ignoratis frēs  
sc̄ulaibz moris esse ut  
dieb; festis festiuā libi  
vīnia parēt: et q̄to  
fueit sollēntas clāior.  
tāto splēdidi epulet'.  
**O**d ergo: Nōne et hys  
q̄ iūtūt' ad cor cordis  
deliae st' q̄rendi et spūa  
libz spūalia opanda.  
H̄teā iā patū est vīnū  
ūni urū frēs: iā cocta  
sunt dia: et epulandi  
temp' adueit lō sc̄a

**D**ignum est eum ut  
aia pri' sacet.  
q' hec sine dubitacōe  
et sine opacōe sit poti  
or' plerūcū sc̄oꝝ collē  
nitates manifestū sit  
ad aiās magis q' ad  
corpa p̄tinē: et q' aiāꝝ  
st' aīe plus acceptet?  
quippe naturali quadā  
eis cognacōe vīcte.  
**O**nibꝝ p̄petrā q' sā iſti  
opatuit' apli': p̄petrā  
magis desiderat aiāꝝ  
bona. et pl' earꝝ refecti  
onibꝝ delcānt: quāt' ipi  
siles nob̄ crāt passibile?  
quāt' et ipi p̄egrinacōis  
hui' et exili' inuscabiles  
deplorauēre molestias:  
et ipi ḡue hui' corporis  
on' et tumult' sc̄i et tēp  
tacōes expta st' iūnālc̄ t̄ia

**N**ichil itaq' dubiū  
qui ḡtior eis sit  
et multo acceptabilior  
illa festiuitas qua ut  
dit' epulis aiāꝝ: q' sit

ea q' celebrat' a sc̄aribꝝ.  
aurā carnis p̄ficiētibꝝ  
i' desiderijs. Verūtū vñ  
nob̄ aiāꝝ paīs i' tra  
desertar: et loco horrib̄  
et vaste solitudinis. Vñ  
nob̄ sub sole sp̄intal'  
ab' ubi nichil aliud  
est n̄ labor et dolor et  
afflictio sp̄s. Sed sao  
qs dixit: petite et am  
pietis. Et illud. Divos  
ai' satis mali nostis bo  
na data de filijs vñs:  
q' tōniagis p̄ de celis  
dabit sp̄m bonū pete  
tibꝝ se. **In alia feia In**

**D**ocē sūmōe lō p̄ma  
**O**n ignoro q'j  
obuixe tota hac nocte  
petientis mēdicātes vob  
dari panē de celo vñri  
nō eū q' corp' corobo  
rat: s' qui firmat co  
hōis. **N**ā vñras q'j  
nō ausus sū dicē: sed  
mēdia sum' i' p̄bēta  
tei vñnetes. **M**ēdia i' q'

iaceb̄tes ante ianuā  
regis p̄diuitis vlt̄ibz  
pleui: et cipiētes sa-  
tuan h̄mo et suspe-  
tan de iuas q̄ cadūc  
de iuēsa dñōꝝ uroꝝ  
quor̄ celebraui hodie  
solenitatem: qm̄ de-  
licis affluūt: et iuē-  
sua antipūt bona  
et ferta et sup̄efflu-  
**Q**uentem. **Ico** **Sda**  
onfidim̄ aut  
qm̄ eid qui det uobis.  
Chaos enī magnū ē  
et distācia ei⁹ multa  
numis int̄ liberalitatē  
et benignitatē dei: et  
auari diuitis crudelitā-  
tē. p̄t̄a dedit hodie  
p̄n n̄. p̄m̄ eī mūaz  
p̄m̄ esse uāt̄ est etiā  
misericordia: dedit uīq̄ no-  
bis paue de celo, et ciba-  
na i abūdācia. **Quor̄**  
quidē ego sū coqu⁹: aīa  
mea coqua est. **Vnde**  
ad p̄parāda festula uā

coſaluit cor meū intra-  
ne: et i meditacōe mea  
iguis exarsit. Ille siue  
dubio q̄ dūs ih̄s uisit  
i terra: et voluit vehemē-  
ter fac̄di. **Nam** sp̄uale  
cibū et coqua et igue.  
habē uāt̄ est sp̄uale.

**S**up̄est iā ut **lōt̄ia**  
distribuā q̄ p̄pa-  
ur: vos at̄ oſidēte poti⁹  
dante dūm̄: q̄ multe di-  
tribuēt̄. Ego euū q̄tū  
in me est nichil aliud  
sū q̄ colerū v̄r̄: qui vob̄  
p̄ter et m̄. sicut et ip̄e  
dūs uouit i medico pāz  
de celo et alimoniuā vute.  
p̄t̄a uet ego vob̄ k̄ p̄r̄  
vester ip̄e ē q̄ dat vobis  
paue de celo viuū! ip̄e  
vos pascit t̄ opibz et  
sermonibz; etiā et carue  
filij sui. q̄ ē vē cibz. **Nā**  
et te opibz lego. **M**eū  
ab⁹ est: ut facia volūta-  
tē p̄n̄s mei. **E**t te verbo⁹  
qm̄ uō i solo paue viuit

homo: s i oī verbo qd  
pcedit de ore dei. Ergo nūc  
quidē abari habe' factis  
et verbis: post hoc  
etia illibatū dñia cor  
poris sacramētū i alta  
nis mēla sacrosā ipo  
ppia opcepturi. In alia  
feia. Hinc tuis bā bñl pma